ideo quia vobis in Contrarium iurium et libertatum Regni quibus Thelonea in pallatinatu Lodolachis sunt subacta auspiciis ab eodem actore in via libera bonorum Gallici marasies summam pecuniam Decretis Iniqua Florent Politi piteum ditoris quinq; florent politi in via curandam inuisti et indigni Thelonei recipere et exigere prout de facto recepistis et exegistis per quod penam mille marcarum pro eo nomine in Confirmitionibus Regni sanctas incumendis ad quam decernendam una cum restitutione pro factis et actis Thelonei Civitatis iudi suis rebus et Terminum attenditur Datum in Curia Regia Bransce feria secunda post Dominicam Reminiscere quadragesimalem proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo. Cuius Curandis Copiam Sigillatam Minutis Regni Gallici Provisus Joannes frater fac ab una iuregra ante Terminum presentem Septimana in bonis citator propriis popuise et publicasse recognovit Memoratus Actor Suprascriptos Citatos ad officium prout per Huncle Regni Gallici et Lem Alberti Chloddi iudice clamor et non comparuit in loco suo pro toto ex Regem ordine ac admisione officii prout idem Condemnavit.

Dabrowski

LUCRUM

Super Citationem literalem Castres Capitane Bransce tenoris talis Francibus Joannes in Chocou senonobis Bransce et Caput vobis et nobilibus Agnetis pro de re relictel Consorti et lapina ro hodo filio dnm Stanislas hostro Tribuni Terre Dreche et omnibus bonis vestris Vigore Regio et mra Capite dicitur cuius vice fungimur mandamus ut in Terminis quidella rum cu. Causara officii Capite Castres Bransce feria secunda post Datam presentis Citationis prout et proximius in Curia Regia Bransce celebrandi pte et perempte comparat Ad Instantiam et hie Mathias dnm Mathie Dabrowski qui se citat se unclis post obrem penam contumet pro pena nium marcarum Politi confirmitionibus Regni sanctis per vos succubitis ex eo quia vos equum Actonij proprius Actonij horez horez biatorogi Luti ditoris florent Politi de vacuis paravis bonorum hostri Lodzedo neta esomum vestram ibidem factam abactum nec ad fore itam Regiam intra tribunal et iuris est porrexitis pro sentastis nec ad requisitionem Actis et nobilium extra

extradidisti exinde per nam in Constitutione eodem Regni sancti
 incurrenti pro quibus de cernendis Civitatis vos ad restitutio
 nem equi adigi et pernam respectu temeritatis decerni iudicia
 liter suis responsuri Datum in Curia Regia Branscensi fra
 secunda ante festum purificationis gloriosissime Virginis
 Mariæ proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quo
 quagesimo Curia Curatoris Copiam sigillatam Nuntio Regni
 generalis Proridub Joannes Sirehai ab via integra ante
 Germinu' presentem septima in bonis hactenus Podse d'hometa
 popuisse et de popissione publicasse recognovit Memora
 ribus Nuntio Curatoris supra nominata pariter ad Officium pro
 sens per Nuntio Regni Guter & hilem Albertu' S' hodon
 iudice clamat et non compareat in loco suo pro toto
 et Regestri ordine ac admisione officii presentis iudicandi

SHODO

LUCYUM

Super Curatore liberali Castrensi Capitan' Mantent' tenoris talis
 Franciscus Joannes in loco n'leski Mantent' et Capitan'
 Tibi G'ebri' G'adiflas dom' Valentini G'raforoski de G'raforoski
 Cest'is hodi ex omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus
 Regio et nra Capiti' authe mandamur et coram officio nro Castro
 in Terminis quodrellam ac laupam officii Capitan' Castren' in
 Curia Regia Branscensi feria secunda proxima Dominiica Letare
 Quadragesimalem celebrandis p' et perempto compreras ad
 Infranniam G'ebri' Valentini filii dom' Matheli' SHODO de
 SHODO hodi' Actoris qui se citat ideo quia tu in con
 trarium iurium et libertatum Regni quibus Thelonia in palo
 kinata G'ochachis sunt sublatas ausas es ab eod' Actore
 in dia libera bonorum SHODO Equam Coloris G'niader
 Coloris quinquaginta florent' debet in vim cuiusdam in
 iusri et inditatu Thelonia recipere et ex torquere prout de fa
 cto recepisti et extortisti per quod p'nd' mille marcaru'
 debet eo in g'assu sanu' succubisti ad quam super
 re et bonis tuis omnibus una cum restitutione exacti Thelo
 nei presentibus Civitatis Juel' h'is Terminus attentaturget
 responsurus Datum in Curia Regia Branscensi feria Quinta ante
 Dominiican' oculi quadragesimali proximo Anno Domini Mi
 lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Curia Curatoris Copiam
 sigillatam